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Momentum Group förvärvar IntentiusGruppen – 
stärker positionen inom industrikomponenter
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
IntentiusGruppen, bestående av Intentius Industrikomponenter AB och Tryggve 
Olson Normdetaljer AB. IntentiusGruppen, som är en ledande specialist inom 
avancerad maskinbearbetning och industrikomponenter till svensk industri, blir en 
del av affärsenheten Specialist inom affärsområdet Industry.

– IntentiusGruppen är en välskött och lönsam företagsgrupp med en ledande position inom sin 
marknadsnisch, med hög teknisk kompetens och långvariga kundrelationer. Bolagen kompletterar 
vår befintliga verksamhet inom Specialist väl och stärker vår position. Vi ser goda möjligheter att 
fortsätta utveckla verksamheten, säger Anders Larsson, ansvarig för Specialist inom Momentum 
Group.

IntentiusGruppen är en ledande specialist inom avancerad maskinbearbetning och försäljning av 
industrikomponenter med en bred kundbas av professionella slutkunder inom industrin. Intentius 
Industrikomponenter erbjuder legoproduktion av komponenter i aluminium, stål, rostfritt, gjutgods, 
plast och gummi, med särskild kompetens inom komplexa komponenter som kombinerar flera 
olika material. Genom Tryggve Olson kan gruppen även erbjuda sina kunder bland annat 
maskinkomponenter, industripumpar och elmotorer. IntentiusGruppen bedriver verksamhet i två 
moderna och väl automatiserade produktionsenheter i Växjö och omsätter cirka 75 MSEK per år 
med cirka 30 anställda.

– Efter mer än 30 år som entreprenör känns det helt rätt att IntentiusGruppen nu tar nästa steg. 
Med en ny långsiktig ägare som Momentum Group kommer vi att kunna fortsätta vår starka 
utveckling inom avancerad, automatiserad legoproduktion och montering. De har en djup 
förståelse för vår verksamhet, våra kunder och den industri som vi verkar inom. Vi har en 
gemensam syn på kvalitet, långsiktighet och entreprenörskap, vilket ger de bästa 
förutsättningarna för att utveckla bolaget och skapa värde för våra kunder även framöver. Jag ser 
fram emot att fortsätta leda verksamheten som vd och tillsammans med Momentum Group ta 
nästa steg i vår utveckling, säger Ola Esbjörnsson, vd och ägare av IntentiusGruppen.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: +46 8 92 90 00

Anders Larsson, affärsenhetschef
Tel: +46 70 266 00 42
anders.larsson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av cirka 35 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 3,1 miljarder kronor och har cirka 900 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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